
OBJEDNÁVKA  8201/0288/18 

O b j e d n a t e l : 

IČO:  00216224 

DIČ:  CZ00216224 

Masarykova  univerzita 

Správa  Univerzit,  kampusu  Bohunice 

Kamenice 5 

Brno 

625 00 Brno 25 

Konečný  příjemce: 

Masarykova  univerzita 

Správa UKB 

Kamenice 5 

62$ 00  Brno 

r  D o d a v a t e l : 

IČO:  28264347!  DIČ:  CZ28264347 

A C  É U R O a.8. 

Houbařova  2553/4 

User) 

628 00 Brno 28 

Daturn  vystavení: j  13.09.2018 

Datum  dodaní : 
I 

Forma  dopravy:  j 

Objednáváme  u Vás opravu VZT v pavilonu A34   dle cenové nabídky K180913. 
Termín provedeni  dle skladové  dostupnosti 
Platnost nabídky  2 měsice 
Platba  fakturou 
záruka  6 měsíců při prováděni pravidelné údržby 

Množství MJ  Název položky  Částka 
bez DPH 

Oprava V2T pavilon A34  76 236,00 

Celková částka bez DPH:  76 236,00 Kfi 

Objednatel  vylučuje  akceptaci této objednávky s  odchylkou. 
Dodavatel  souhlasí se zveřejněním smlouvy,  která  vznirte na základě této objednávky, v  registru 
smluv.,  i 

Akceptace objednávky: 

AS. ?. lat 

Razítko a  podpis: 

Masarykova univerzita Je verejnou vysokou  školou podlo  zákona o VS i . 111/1996 Sb. 



Eujrn 

AC  EUROa.s. 
Houbalova 4,628 00 Brno 

IČ:28264347 DIČ: CZ28264347 

www.aceuro.cz 

Cenová nabídka č.: Kí80913 

Věc:  Cenová  nabídka 

Akca: oprava chiller jednotky Lennox 

pavilon A34 

Mi!   Univerzitní  kampus 

625 00 Brno 

Na základě našeho zjištěni  předkládáme cenovou nabidku na opravu chiller jednotky Lennox na pavilonu A34 

Termín provedení:  dle domluvy  a skladové  dostupnosti 

Platnost CN:  2 měsíce 

Platba:  faktura 

Záruka:  6 měsíců 

Poznámka:  cenová nabídka plati pouze jako celek 

:  název  jednotka  Kc/jedn.  poesií  cena 

tlakové převodníky  CIUR  ks  3453  2  6 906 

odsátí chladiva R410a  kg  280  11  3 080 

doplněni  nového chladiva R410a  kg  1525  34  51 850 

tlaková zkouška  kpl  2400  1  2 400 

montážní  práce.odzkoušeni a zprovozněni  hod  500  24  12000 

Cena  celkem (v Kč bez DPH)  76 236 Kč 

Cenová nabídka  neobsahuje: 

v případě zjištěni další závady, bude vystavena nová cenová nabídka 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní  dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený  zájem a těšime se na dalši spolupráci. 

Vypracoval:  Dalum:  13.09.2018 

http://www.aceuro.cz

